
ZARZĄDZENIE NR 272/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień do prowadzenia postępowania  i wydawania decyzji w sprawach 
o świadczenia pieniężne dla osób fizycznych zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 

Ukrainy 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu: Panią Darię 
Bałachowską – referenta ds. funduszu alimentacyjnego i świadczeń rodzinnych  oraz Panią Agnieszkę Olejnik 
– asystenta rodziny,   do prowadzenia postępowania  i wydawania decyzji w sprawach o świadczenia pieniężne, 
o którym mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E1EF90-1E02-4A11-842B-ED96E09F8491. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


